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Moo LMNHUKMU

608-2RSLTN9/HC5C3WTF1 SKF

PagnanbHble LWapUKOMOOLWNMTHNKNA

TUN: WapukonogwunnHukW, PagnansHble, OgHopsagHble, FmbpuaHblie, C ynaoTHeHnAMKU (SKF)

ABC

mechanics.com

TexHUM4Yeckue XxapakTepucTUKmu

PASMEPbI, MM
d
D
B

MACCA, KI
NMPON3BOAUTEJIb

PACHETHbIE O AHHbIE
HoMuHanbHaa oMHaMuyecKas
rpysonogbémMHocTb, C
HoMnHanbHasa cTaTn4yeckas
rpysonogbéMHocTb, Co

Mpenen yctanoCTHOM NpoYHOCTH, Pu
HoMnHanbHas YacToTa BpalleHus
MNpenenbHas YacToTa BpalleHUs

8,000
22,000
7,000

0,012

SKF

3,450 kH
1,370 kH
0,057 kKH

95000 06/MUH
63000 06/MUH



https://ru.abcmechanics.com/brand/913-skf/

